SỞ Y TẾ TỈNH TT- HUẾ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TTYT THỊ XÃ  HƯƠNG TRÀ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số 511/QĐ - TTYT
            Hương Trà, ngày 18 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng môi trường cơ sở Y tế không thuốc lá

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Căn cứ Quyết định số 2202/QĐ-SYT ngày 12 tháng 11 năm 2009 của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Trung tâm Y tế  Hương Trà;

Theo đề nghị của  Trưởng phòng TC - HCQT, TTYT thị xã Hương Trà,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn  Ban chỉ đạo xây dựng môi trường cơ sở Y tế không thuốc lá của Trung tâm Y tế thị xã Hương Trà gồm các ông (bà) sau:

1/ Ông Lê Đình Thao

Giám đốc TTYT

Trưởng ban

2/ Ông Lê Quang Hiệp

Phó Giám đốc

P. Trưởng ban

3/ Ông Lê Đức Thịnh

Phó Giám đốc

P. Trưởng ban

4/ Bà Nguyễn Thị Minh Đức
CT, CĐCSTP

P. Trưởng ban
5/ Ông Dương Vĩnh Hồng
Trưởng phòng KHNV
Thành viên

6/ Bà Trần Thị Hoài An

Phòng Điều dưỡng

Thành viên

7/ Bà Hoàng Thị Ngọc Trâm
BT Đoàn TN CSHCM
Thành viên

8/ Bà Nguyễn Thị Hồng Mai
Trưởng phòng Tài vụ
Thành viên

9/ Ông Thái Văn Tuấn

TB TTND

Thành viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, tổ chức, duy trì hoạt động và tiến hành kiểm tra, giám sát việc thực hiện Môi trường cơ sở Y tế không thuốc lá.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng các Khoa/ Phòng/ Đội có liên quan và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:

              GIÁM ĐỐC
    - Như điều 3;
    - Lưu.